1704145810

1700299033

1702284181

1707435572

1706562012

1704461035

ROSERO CEVALLOS ANA MARIA DEL CARMEN

ROSERO CEVALLOS CRISTOBAL EFREN
ROSERO CEVALLOS MARCELO GERMAN

ROSERO CEVALLOS PABLO ANIBAL
ROSERO CEVALLOS PATRICIO HERNAN
ROSERO CEVALLOS RAMIRO ALFONSO

1700300690 ROSERO CEVALLOS MARCO ANTONIO

RAZON SOCIAL COMERCIAL CON CREDITO CONCRESA SA
DIRECCION AV. REPUBLICA Y BURGEOIS No. OE315 BARRIO: RUMIPAMBA
SUPERINTENDENCIA [EZ0ETE [z
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1790394409001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.7422.2015.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1705379038 ROSERO CEVALLOS AMPARO DE LA DOLOROSA ECUADOR 240000.0000

1703098812 ROSERO CEVALLOS ROBERTO FERNANDO ECUADOR 160000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




